Agrupamento de Escolas Jodo Silva Correia, S. Jodo da

Nome da Escola : . N°Escola : 151683
Madeira
Data final
ata final da 2025-10-16 N° Horario: 33
candidatura :
Grupo de 200 - Portugués e Estudos Sociais/Historia N° Horas: 7
Recrutamento:

Ficheiro gerado em : 17/10/2025 09:10:54

Ordena Graduagao . Data de Ter_npo ge Tempt_) de  Classificaca DAt .d - : S
¢io Profisslonal N° Candidato Nascimento Servigo antes Sel"Vlgo : o : Obter_lcf‘ao cie Tipo de Habilitacao
[oF:] apos da__ Profissional _ Classificacdo
1 19,323 5605714252 Ana Catarina Azevedo Inacio 16/12/1993 0 848 17,000 28/09/2016 Qualificag&o Profissional
2 18,586 8966774091 Vanessa da Silva Resende 25/08/1992 0 579 17,000 17/07/2015 Qualificagao Profissional
3 16,962 7939518100 Manuela Ricardo Neves 18/04/1984 0 351 16,000 19/01/2015 Qualificagéo Profissional
4 15,000 5548954911  Mariana da Silva Cerqueira 17/04/2001 0 0 15,000 17/07/2025 Qualificagdo Profissional
5 20,000 4156224937  Mariana de Almeida Oliveira e Silva 13/04/1985 0 0 20,000 09/12/2024 Habilitagao Propria
6 18,560 7857157155  Mariana Queirés Amorim 29/01/1999 409 0 18,000 29/08/2024 Habilitagao Propria
7 18,000 8543883199  Cindy Esmeralda Oliveira Quintal 30/09/2000 0 0 18,000 09/07/2021 Habilitagdo Propria
8 17,793 7863483107  Maria Filomena Freitas Abreu 11/09/1984 2039 0 15,000 24/07/2012 Habilitagao Propria
9 17,000 5031333928 Ana Rita da Rocha Moreira 10/11/1998 0 0 17,000 14/06/2023 Habilitagao Propria
10 16,878 6126610563 Berta Susana Falcdo Martins de Oliveira 06/06/1978 2101 0 14,000 24/10/2003 Habilitagao Propria
11 16,000 6559692914  Mariana Rocha Magalhaes 09/05/2000 0 0 16,000 16/07/2022 Habilitagao Propria
12 15,295 3532295458 Maria Daniela Azevedo e Silva 20/07/1975 945 0 14,000 19/04/2007 Habilitagao Propria
13 15,000 3394399865 Jodo Paulo Martins da Silva Fernandes 08/03/2000 0 0 15,000 05/07/2023 Habilitagdo Propria
14 14,247 2150711184  Maria do Carmo Ribeir0 Machado 15/04/1997 180 0 14,000 25/11/2020 Habilitagéo Propria
15 14,205 4002201333  Marisa Isabel Figueiredo Marques 07/10/1982 150 0 14,000 06/11/2002 Habilitagéo Propria
16 14,000 6102244354  lolanda Cristina Neves Pinto de Pinho 28/01/1969 0 0 14,000 11/07/2023 Habilitagéo Propria

17 14,000 7114638965 Isabel Maria dos Santos 21/07/1977 0 0 14,000 01/10/2001 Habilitagdo Propria



18

19

20

21

22

23

24

25

14,000

13,726

13,177

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

8635192141

3175130631

8461475135

4388784559

8128145258

2463612940

9118811299

3849673219

Claudia Sofia Marques Ferreira

Diana Marta da Silva Pereira Gongalves
Coelho

Catarina Filipa Vieira Barbosa

Diana Carolina Ferreira Ribeiro

Catarina Rafaela Barbosa da Costa

Tania Daniela Guimaraes Abreu

Fernando Moreira de Pinho

Barbara Botelho Silva Pereira

04/03/2001

25/02/1976

26/12/2000

28/09/1993

25/01/2002

30/10/2002

25/12/1968

12/10/1999

530

129

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

18/07/2022

01/04/2004

30/06/2022

24/07/2015

13/07/2023

01/07/2025

07/07/2003

28/06/2024

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagado Propria

Habilitagado Propria

Habilitagédo Propria



