Nome da Escola : Agrupamento de Escolas João Silva Correia, S. João da

e da Escola : Madeira

**Nº Escola**: 151683

Data final da

Recrutamento:

2025-10-16

Nº Horário: 33

candidatura : Grupo de

200 - Português e Estudos Sociais/História

Nº Horas: 7

Ficheiro gerado em : 17/10/2025 09:10:54

Ordena ção	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da	Classificaçã o Profissional	Data de Obtenção de Classificação	Tipo de Habilitação
1	19,323	5605714252	Ana Catarina Azevedo Inácio	16/12/1993	0	848	17,000	28/09/2016	Qualificação Profissional
2	18,586	8966774091	Vanessa da Silva Resende	25/08/1992	0	579	17,000	17/07/2015	Qualificação Profissional
3	16,962	7939518100	Manuela Ricardo Neves	18/04/1984	0	351	16,000	19/01/2015	Qualificação Profissional
4	15,000	5548954911	Mariana da Silva Cerqueira	17/04/2001	0	0	15,000	17/07/2025	Qualificação Profissional
5	20,000	4156224937	Mariana de Almeida Oliveira e Silva	13/04/1985	0	0	20,000	09/12/2024	Habilitação Própria
6	18,560	7857157155	Mariana Queirós Amorim	29/01/1999	409	0	18,000	29/08/2024	Habilitação Própria
7	18,000	8543883199	Cindy Esmeralda Oliveira Quintal	30/09/2000	0	0	18,000	09/07/2021	Habilitação Própria
8	17,793	7863483107	Maria Filomena Freitas Abreu	11/09/1984	2039	0	15,000	24/07/2012	Habilitação Própria
9	17,000	5031333928	Ana Rita da Rocha Moreira	10/11/1998	0	0	17,000	14/06/2023	Habilitação Própria
10	16,878	6126610563	Berta Susana Falcão Martins de Oliveira	06/06/1978	2101	0	14,000	24/10/2003	Habilitação Própria
11	16,000	6559692914	Mariana Rocha Magalhães	09/05/2000	0	0	16,000	16/07/2022	Habilitação Própria
12	15,295	3532295458	Maria Daniela Azevedo e Silva	20/07/1975	945	0	14,000	19/04/2007	Habilitação Própria
13	15,000	3394399865	João Paulo Martins da Silva Fernandes	08/03/2000	0	0	15,000	05/07/2023	Habilitação Própria
14	14,247	2150711184	Maria do Carmo Ribeir0 Machado	15/04/1997	180	0	14,000	25/11/2020	Habilitação Própria
15	14,205	4002201333	Marisa Isabel Figueiredo Marques	07/10/1982	150	0	14,000	06/11/2002	Habilitação Própria
16	14,000	6102244354	Iolanda Cristina Neves Pinto de Pinho	28/01/1969	0	0	14,000	11/07/2023	Habilitação Própria
17	14,000	7114638965	Isabel Maria dos Santos	21/07/1977	0	0	14,000	01/10/2001	Habilitação Própria

1	8	14,000	8635192141	Cláudia Sofia Marques Ferreira	04/03/2001	0	0	14,000	18/07/2022	Habilitação Própria
1	9	13,726	3175130631	Diana Marta da Silva Pereira Gonçalves Coelho	25/02/1976	530	0	13,000	01/04/2004	Habilitação Própria
2	20	13,177	8461475135	Catarina Filipa Vieira Barbosa	26/12/2000	129	0	13,000	30/06/2022	Habilitação Própria
2	21	13,000	4388784559	Diana Carolina Ferreira Ribeiro	28/09/1993	0	0	13,000	24/07/2015	Habilitação Própria
2	22	13,000	8128145258	Catarina Rafaela Barbosa da Costa	25/01/2002	0	0	13,000	13/07/2023	Habilitação Própria
2	23	13,000	2463612940	Tânia Daniela Guimarães Abreu	30/10/2002	0	0	13,000	01/07/2025	Habilitação Própria
2	24	12,000	9118811299	Fernando Moreira de Pinho	25/12/1968	0	0	12,000	07/07/2003	Habilitação Própria
2	25	12,000	3849673219	Bárbara Botelho Silva Pereira	12/10/1999	0	0	12,000	28/06/2024	Habilitação Própria